檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：顧佳穎

電話：05-3620123#366

電子信箱：aniseku@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國104年6月12日

發文字號：府人考字第1040105259號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0105259A00_ATTCH2.pdf、0105259A00_ATTCH3.doc、0105259A00_ATTC

H1.pdf)

主旨：國家文官學院訂於本(104)年7月10日(星期五)舉辦「華人

人力資源發展論壇」，敬請踴躍參加，轉請查照。

說明：

一、依據國家文官學院104年6月10日國院交字第1040600095號

函辦理。

二、旨揭論壇活動事宜說明如次;

(一)活動主題：培訓A+最適人才發展策略。

(二)活動時間：本年7月10日(星期五)9時30分至17時。

(三)活動地點：該學院教學大樓5樓國家文官講堂。(地址：

台北市忠孝東路七段576號)

(四)報名方式：即日起至本年7月1日(星期三)前，逕至該學

院全球資訊網站(http：//www.nacs.gov.tw)報名。(請

注意：分組論壇分3場次，囿於場地限制，各場開放報

名名額為70人，請務必填選擬參加之組別)，額滿為止。

(五)參加人員通知：參加人員名單將於本年7月3日(星期五)

中午前公布於該學院全球資訊網站，不另發函。

三、全程參與該活動將核予參加人員每人6小時之公務人員終

9

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

身學習認證時數。

四、檢附前開來函(含附件)影本1份。

正本：本府各處(嘉義縣政府人事處除外)、本府所屬各機關、嘉義縣各地政事務所、嘉

義縣各鄉鎮市戶政事務所、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市民代表會、嘉

義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：人事處考核訓練科 2015-06-12
10:56:30